
OBJEDNÁVKA č: 0/0850/0024/2017 
(nabídka na uzavření smlouvy) 

datum v stavení ob"ednávk : 
objedna_te_I: _ _ 
Statutární město Opava, MěŠtská část Vlaštovičky 
se sídlem městské části Okružní 3, 74601 Opava 
IČ : 00300535,DIČ : CZ00300535 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupení: 

Vyřizuje : 

Telefon: 

88zarmj 
Česká spořitelna a.s . 
27-1842619349/0800 
Holuša René 
ÚMČ Vlaštovičky 
Vitásková Kateřina 
732 960 285 

číslo zakázk : 
dodavatel: 
Pomp Vlaštovičky s.r.o. 
se sídlem Jarkovická 101/1c, 74601 Opava 
IČ : 44738641 , DIČ:CZ44738641 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu : 
e-mail : 

Zapsán v obchodním rejstříku 

Statutární město Opava, Městská část Vlaštovičky, objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující 
p lnění: 
Terénní úpravy na pozemku parC.E1 77/2 a parc.č. 17713 vTů. Jarkovice --------

Počet příloh : o 
s ·ednaná úplata: 231 846,00 Kč 

do 21 dnů ode dne doručen í faktury ob"ednateli 
Doba dodání: do 07.07.2017 
Místo dodání: Statutární město Opava, Městská část Vlaštovičk , Okružní 3 
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí 
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis p lnění (označen í zboží nebo 
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací 
list, pfodávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této 
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. 
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn 
od uzavřené smlou odstou it. 
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli 
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou. a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě 
musí b · ři "etí ob"ednávk dodavatelem doručeno ob"ednateli. 
Sm luvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uvefojňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, 
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona 
o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna 
jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněn í této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozděj i do 15 dnů od jejího uzavření , je 
uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit 
odmínk ro to, ab s rávce re istru smluv zaslal otvrzení o uveře"nění smlou také druhé smluvní straně. 

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přij ímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, 
že osoba akce tu"ící ode isu·íci za ně· tuto ob'ednávku ·e o rávněna tak čin i t. 

za ob"ednatele: za dodavatele: 
Ověřil s rávce rozpočtu: 

Si~\.u·4'\rn! měs o 
Městská část Vla.št 

úřad městské č 
Okruž ní 

7 ~6 Q1.-..J.d-1'2'<:1"V 

Holuša René 
ÚMČ Vlaštovičky 

Dis Datum: 

POMP VLAšru~'IČKY 
J k s.r.o. 
ar ovlcká 101 

746 01 OPAV. 
-20- Dič: CZ 




